
654000

654000

679000

679000

704000

704000

729000

729000

754000

754000

779000

779000

804000

804000

829000

829000

854000

854000

7992000 7992000

8017000 8017000

8042000 8042000

8067000 8067000

8092000 8092000

8117000 8117000

8142000 8142000

8167000 8167000

8192000 8192000

8217000 8217000

8242000 8242000

8267000 8267000

8292000 8292000

Município de Santo
Antônio do Leverger

Município de Pedra Preta

Município de Rondonópolis

Município de Itiquira

Distrito de 
Ouro Branco

Mineirinho

Fonte: 
Imagem LANDSAT 5, Sensor TM, 
Composição Colorida das 
bandas R(5) G(4) B(3) , mosaico das Cenas 225/071 e 225/072,
passagem do sensor em 16/09/2009, e da Cena 226/072,
passagem do sensor em  06/08/2009.
Resolução Espacial de 30 metros.
Temas vetorias, áreas urbanas e estradas 
digitalizados sobre a imagem

Mapa de localização da área de influência direta (AID) do meio socioeconômico

Elaboração:

Atila Cristian Santana
CREA 103767/D - PR

América Latina Logística - 
FERRONORTE - Segmento III
Municípios de Itiquira e 
Rondonópolis - MT

Responsável Técnico

Data: 19 de fevereiro de 2010

Localização:

¶

Sistema de Coordenadas UTM
Zona 21 Sul 

Datum SAD 69 - Brasil

Escala 1:400.000

Legenda

km
0 3 6 9 121,5Estradas

Eixo da ferrovia - 
segmento III

Divisas municipais

Áreas urbanizadas


